
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정지원과

정책: 고객만족 행정서비스

단위: 고객 행복 서비스행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 의회사무국 ~ 시설공사과

행정지원과 15,833,032 15,343,497 489,535

고객만족 행정서비스 1,110,988 1,114,828 △3,840

고객 행복 서비스행정 실현 211,536 215,376 △3,840

기록물 관리 211,536 215,376 △3,840

201 일반운영비 86,520 89,370 △2,850

01 사무관리비 64,026 66,876 △2,850

○전자결재시스템 자료이관비 43,450 45,750 △2,300

○백신 소프트웨어 사용권 구입비

12,650 13,200 △550

43,450,000원

12,650,000원

405 자산취득비 32,010 33,000 △990

01 자산및물품취득비 32,010 33,000 △990

○표준기록관리시스템 장비 증설 32,010 33,000 △99032,010,000원

국제교류 활성화를 통한 글로벌 부천인 육성 297,264 305,664 △8,400

국내외 교류 도시간 협력 사업 297,264 305,664 △8,400

교환 공무원 제도 운영 13,380 21,780 △8,400

301 일반보상금 10,500 18,900 △8,400

11 기타보상금 10,500 18,900 △8,400

○공무원 상호파견 연수비 10,500 18,900 △8,40010,500,000원

행정운영경비(행정지원과) 8,346,158 7,844,383 501,775

인력운영비 8,017,981 7,490,306 527,675

인력운영비 8,017,981 7,490,306 527,675

101 인건비 1,931,653 1,403,978 527,675

01 보수 1,832,000 1,308,000 524,000

○퇴직수당 1,832,000 1,308,000 524,0001,832,000,000원

02 기타직보수 73,784 70,983 2,801

○기록물관리전문요원(시간선택제) 인건비 42,811 40,010 2,801

― 처우개선비 592 0 592

― 성과연봉비 2,209 0 2,209

592,000원*1명*1월

2,209,000원*1명*1월

03 무기계약근로자보수 25,869 24,995 874

○행정지원국,환경도시사업단 부속실 무기계약

근로자 인건비 23,496 22,882 614

― 기본급 18,130 17,632 498

― 연차수당 854 831 23

― 명절휴가비 1,511 1,470 41

― 초과근무수당 1,921 1,869 52

○행정지원국,환경도시사업단 부속실 무기계약

근로자 보험료 2,373 2,113 260

― 국민연금 1,058 942 116

― 건강보험 682 607 75

1,510,800원*1명*12월

56,880원*1명*15일

755,400원*1명*2회

10,670원*1명*15시간*12월

23,496,000원*45/1,000

23,496,000원*29/1,000

- 91 -



부서: 행정지원과

정책: 행정운영경비(행정지원과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 노인장기요양보험 45 40 5

― 고용보험 353 314 39

― 산재보험 235 210 25

682,000원*65.5/1,000

23,496,000원*15/1,000

23,496,000원*10/1,000

기본경비 328,177 354,077 △25,900

기본경비 328,177 354,077 △25,900

202 여비 37,800 64,800 △27,000

01 국내여비 37,800 64,800 △27,000

○업무추진기본여비 37,800 64,800 △27,00070,000원*45명*12월

203 업무추진비 209,425 208,325 1,100

01 기관운영업무추진비 162,800 161,700 1,100

○국장

27,500 26,400 1,100(3,300,000원*8명)+(3,300,000원*1명*4/12월)
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